ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 17-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   05 мая 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Северпутьстрой»,
ИНН 7807347074, ОГРН 1099847007226, за номером 1228;
Общество с ограниченной ответственностью «АНКА Констракшн»,
ИНН 7841384301, ОГРН 1089847127810, за номером 1229.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «МАВИС-СТРОЙ»,
ИНН 7807311180, ОГРН 1067847094853,  взамен ранее выданного № 0171.03-2009-7807311180-C-003, за номером 171;
Закрытому акционерному обществу «Холдинговая Строительная Компания-2», ИНН 7826017811, ОГРН 1027810245462,  взамен ранее выданного № 0340.01-2009-7826017811-C-003, за номером 340;
Открытому акционерному обществу «Производственное объединение «Баррикада», ИНН 7830000578, ОГРН 1027804190017,  взамен ранее выданного
№ 0433.02-2009-7830000578-C-003, за номером 433;
Обществу с ограниченной ответственностью «НСК-Отделка», ИНН 7801421067, ОГРН 5067847496217,  взамен ранее выданного № 0580.01-2010-7801421067-C-003, за номером 580;
Обществу с ограниченной ответственностью «Крипто Системс», ИНН 7841338175, ОГРН 5067847065501,  взамен ранее выданного № 0699.01-2010-7841338175-C-003, за номером 699;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЦМ Северо-Запад», ИНН 7805475730, ОГРН 1089848011912,  взамен ранее выданного № 0890.02-2010-7805475730-C-003, за номером 890;
Обществу с ограниченной ответственностью «Мост», ИНН 7814313372, ОГРН 1057810052080,  взамен ранее выданного № 1080.01-2010-7814313372-C-003, за номером 1080;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛСР-Строй», ИНН 7838450579, ОГРН 1107847344758,  взамен ранее выданного № 1180.01-2010-7838450579-C-003, за номером 1180;
Обществу с ограниченной ответственностью «Андритц», ИНН 7826085064, ОГРН 1027810235078,  взамен ранее выданного № 1184.01-2010-7826085064-C-003, за номером 1184.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью «Оперативно-спасательная служба «Спасатель», ИНН 2902002539, ОГРН 1022900835286,  свидетельство №  0223-2009-2902002539-C-3,  начало действия с 03 ноября 2009 года (на основании заявления);

Общество с ограниченной ответственностью «ИСТОК СПб», ИНН 7842334889, ОГРН 5067847001470,  свидетельство №  0682.01-2010-7842334889-C-003,  начало действия с 25 ноября 2010 года (на основании заявления);

Открытое акционерное общество «Торcион», ИНН 7811036723, ОГРН 1027806057256,  свидетельство №  0767.01-2010-7811036723-C-003,  начало действия с 05 августа 2010 года (на основании заявления);

Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «МОДУЛЬ», ИНН 7811362646, ОГРН 1069847571265,  свидетельство №  0944-2010-7811362646-C-3,  начало действия с 08 апреля 2010 года (в соответствии с п.2) ч.1 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации).

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич

PAGE
3